МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИШНЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от      25 декабря  2015года                                                                           № 33

р.п.  Ишня

 О возврате в бюджет поселения

остатков субсидий на выполнение
муниципальных  заданий бюджетными

и автономными учреждениями

сельского поселения  Ишня
      В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2015  №301-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с Федеральным законом «О федеральном бюджете на 2016 год», руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня, Муниципальный Совет сельского поселения Ишня РЕШИЛ:
   1.  Остатки субсидий, предоставленных муниципальным бюджетным и автономным учреждениям сельского поселения Ишня на финансовое обеспечение выполнения муниципальных заданий, образовавшиеся в связи с недостижением показателей объёма муниципальных услуг (работ), установленных муниципальным заданием, подлежат возврату в бюджет поселения.
     2. Решение опубликовать в газете «Ростовский вестник» и разместить на      официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня в сети Интернет.

    3. Настоящее решение вступает в силу   со дня его официального опубликования.
   4. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по экономической политике и бюджету.
Председатель муниципального Совета

сельского поселения Ишня                                                               А.В.Ложкин
Глава сельского поселения Ишня                                                    Н.С.Савельев